[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 371
                                                              Дата принятия 17 ноября 2022 г.
	О внесении изменений в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования                         «Город Березники» Пермского края, утвержденный решением Березниковской  городской Думы                 от 31.10.2018 № 476 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования                   «Город Березники» Пермского края

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Закона Пермского края                           от 12 октября 2022 г. № 111-ПК «О бюджетном процессе в Пермском крае», статьей 34 Устава муниципального образования «Город Березники» Пермского края, в целях актуализации муниципального правового акта
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденный решением Березниковской городской Думы от 31 октября 2018 г. № 476                        «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Березники» Пермского края», следующие изменения:

1.1.подпункт 2.1.2 пункта 2.1 раздела 2 признать утратившим силу;

1.2.в пункте 4.2 раздела 4 слова «Контрольно-счетная палата муниципального образования «Город Березники» » заменить словами «Контрольно-счетная палата города Березники».

2.Официально опубликовать настоящее решение                                 в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                            и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники, на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего                   за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и применяется к правоотношениям, возникающим начиная                      с формирования бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края на 2023 год и плановый период                        2024-2025 годов.

	Председатель

Березниковской

городской Думы
	Э.В.Смирнов

	Временно исполняющий

полномочия главы

города Березники –

главы администрации

города Березники
	М.А.Шинкарёв

р
2